AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC , nos termos da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, torna público para o conhecimento dos
interessados, que está CANCELADO  o Processo Licitatório nº
0057/2013, Tomada de Preços n° 0002/2013, do tipo Menor Preço
Global, tendo como objeto a Execução de Terraplenagem,
Pavimentação Asfált ica, Drenagem Pluvial e Sinalização
Viária, com extensão de 894,29 m, em diversas Ruas do
Perímetro Urbano do Município de Xanxerê, em virtude de
alteração da modalidade. Informações complementares no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê sito a Rua Dr. José de
Miranda Ramos, 455. Fone (49) 3441-8542. Xanxerê-SC, 27/03/13
Ademir José Gasparini – Prefeito Municipal.